
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
23.09.2020 nr LVK-O-0312

Loa andmine perelepitusteenuse osutamise 

riigihanke korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange perelepitusteenuse osutamiseks 2021. aastal.

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 23.09.2020 istungi protokoll nr 78

Ettekandja:

 
Mihkel Lees

 
 

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine perelepitusteenuse 

osutamise riigihanke korraldamiseks" juurde

 
Perelepitusteenusega toetatakse lahku minevaid lapsevanemaid neutraalse osapoole abil ühiste 

otsuste tegemisel ja lahenduste leidmisel laste hooldusõiguse, elatise ja vara küsimustes. 

Perelepitaja aitab lapsevanematel lahendada erimeelsusi lapse elukorralduslikes küsimustes, 

sõlmida kohtuväliseid hooldus- ja suhtlusõigust puudutavaid kokkuleppeid ning parandada 

suhteid lapse ja lahus elava vanema vahel.

 
Perelepitusteenusele suunab lapsevanemad lastekaitse spetsialist. Perelepitusteenust osutatakse 

ühele perele keskmiselt viis nõustamiskorda.

 
Teenust kasutati 2019. aastal Tartu linnas hooldus- ja suhtlusõiguse küsimuste lahendamiseks 

kohtumenetluses ning kohtueelsetes vaidlustes lastega suhtlemist korraldavate 

kompromisskokkulepete sõlmimiseks.

 
2020. aastal osutab perelepitusteenust tegevustoetusena MTÜ Peretarkuse Keskus. Lepingu 

summa on 15 000 eurot ning lepingu maht on kuni 300 tundi.

 
2019. aastal planeeriti perelepitusteenuseks kokku 15 000 eurot. Perelepitusteenust pakuti kokku 

62 Tartu linnas elavale lapsevanemale, kokku 294,5 tundi.

 
Lapsevanemate vaheliste vaidluste osakaal lastekaitse spetsialistide igapäevatöös on olnud läbi 

mitmete aastate püsivalt suur, perelepitusteenus võimaldab lapsevanematel leida sõltumatu ja 

professionaalse spetsialisti vahendusel kompromisskokkuleppeid ilma kohtumenetluseta, mistõttu 

on kohtute, advokaatide ja lapsevanemate huvi teenuse vastu suur.

 
Planeeritava hanke maksumus Tartu  linnale 2021. aastaks on 15 000 eurot, see on 2020. aasta 

tasemel.
 


